IS PAZO@S pe unknown
LUISPAZOSRODRIGUEZ

Nacido en: MARIN

BERMEQ YRR AKBAI

(PONTEVEDRA) 16-11-1968

Temporada Club

2023
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988

ARES
ARES
ARES

Compitiendo
enlaACT

No
No
No
Si
Si
Si

SAMERTOLAMEU Si
SAMERTOLAMEU Si
SAMERTOLAMEU No

MUGARDOS

Si

SAMERTOLAMEU Si
SAMERTOLAMEU Si
SAMERTOLAMEU No

BERMEO
BERMEO
ASTILLERO
ASTILLERO
ASTILLERO
ASTILLERO
ASTILLERO
ASTILLERO
ASTILLERO
ASTILLERO
TIRAN
ASTILLERO
ASTILLERO
TIRAN
TIRAN
TIRAN
TIRAN
TIRAN
TIRAN
TIRAN
TIRAN

Si

Si

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

NO

NO

Clasificacion Puntos N°

Condicién veces veces
titular suplente

No propio
No propio
No propio
Propio

Propio

Propio

No propio
No propio
No propio
No propio
No propio
No propio
Propio

Propio

Propio

Propio

Propio

No propio
No propio
No propio
Canterano
No propio
No propio
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano
Canterano

club

10 10

o

BERMEO
URDAIBAI

club

82
65

170
190

Mejol

banderastiemp

19:52
19:49
19:51
20:24
20:17

20:56
19:30
19:39

19:23
19:07



N° N°

Temporada Club Compitiendo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N° Mej0|
enlaACT : club club  banderastiemp
titular suplente
1987 TIRAN No Canterano
1986 TIRAN No Canterano
1985 TIRAN No Canterano

1984 TIRAN No Canterano



